ipsum celeste. **H**ec glossa. **N**am se-
 cundum dictum beati augustini. anima
 media inter deum et creaturas po-
 sita consuetudo ad deum illuminat: me-
 liorat: proficit: conuersione ad cre-
 aturas obtenebrat: deteriorat
 et corrumpit. **Q**uia pro ut dicit
 beatus gregorius. illi qui bona terrena
 appetunt. ueluti in nichilum redi-
 guntur: quod dum manentem dei cetera
 deserunt: diligentes in seipsum quod
 ad non esse tendunt. **H**ec gregorius.
Nam sicut uita corporis anima est ita
 uita anime est deus: et sicut corpus
 moritur cum anima emittit: ita mors
 est anime non diligit deum. **D**e hoc beatus
 aug⁹ sic dicit. **S**icut enim uita
 corporis anima est: ita uita anime deus.
Sicut corpus exprimat cum anima
 emittit: ita exprimat anima cum deo
 amittit. **D**eus amissa mors
 anime: anima amissa mors corporis.
Et licet corpus nostrum possit mori.
 tamen id ipsum quo diligimus scilicet anima
 mori non potest: nisi dum non diligit
 deum. cum mors est non deum diligit:
 quod nichil est aliud. quam ei quod diligit
 gredo atque obsequedo ponere.
Hec aug⁹. **E**t nondum quod inter amorem
 mundi et dei licet esse dicere.
Nam amor mundi in principio dul-
 cis esse uidetur: si finem habet ama-
 rum: sic concupisio amor dei incipit
 ab amaritudine. et eius ultima
 sunt plena dulcedine. **H**oc affir-
 mat hugo ita dicens. **I**nter amorem
 mundi et dei licet esse dicere: quod amor
 mundi in principio dulcis esse uidetur:
 si finem habet amarum. **A**mor uero
 dei ab amaritudine incipit: si ul-
 tima eius dulcedine plena sunt.

Quid dicit dñs i euā^o dices. Quid
 hō pmo bonū vniū pōit: q̄ in
 sua delectatōe falsā q̄ndā dulce
 dñe sentit. s̄ postq̄ furor ma
 li desiderij mēte mebruiuerit
 tūc qd̄ deterius ē p̄inat: quā
 sp̄na cōsac̄e sup̄uenēs mēte quā
 prius falsō delectabat. grauit̄
 auiciat. s̄ sp̄sus m̄ postremo
 vinū bonū porrigit. dū mēte
 quā dulcedie sui amoris reple
 disposit. quādā pius tribulatio
 nū cōpūctioe amaritudinis sinit:
 ut post gustū amaritudinis au
 di⁹ bibat suauissimū poculū
 caritatis: q̄ in p̄cor et pen
 tēs de miā dei fiduciā habere
 iapit. q̄ p̄ lōga meroris te
 dia sancti sp̄s cōsolatioe cor
 suū releuari sentit. **Hec hugo.**
Sciēdū etiā q̄ cure et sollicitu
 dies ip̄duit feruore caritatis:
 teste b̄to bernardo q̄ sic ait.
 Fons vite ē caritas: nec vni
 auct̄ dixerit q̄ de illo nō hause
 rit. **Haurire quō p̄t.** nisi fuerit
 p̄ns p̄ns fontis. q̄ caritas ē que
 deū ē. **P̄ns igit̄ deo ē: q̄ deū**
amat. In q̄ enī nun⁹ amat: ab
 sens p̄fectō ē. In eo at̄ nun⁹ a
 mae deū cōuiciat: qd̄ carnis ad
 huc necessitatibz occupat. Et
 qd̄ ē hoc. nisi a deo qdā absētiā: et
 absētiā. nisi p̄grinatio. **Et p̄**
grinam ergo a dñō. et i cor
 pe p̄grinam: cū nimir̄ et i
 tenā p̄dit enīp̄nis. et cari
 tas caris fatigat. **Hec bernar**
dus. s̄ et hoc nōndū q̄ aiā huā
 na sine amore neq̄ esse p̄t.
 q̄ a diligit trena siue carnalia: